
1/3

Z povolených zdrojů

Čučche 111: 75 let Korejské strany práce, předvoje
korejské revoluce

skrytapravda.cz/ze-zahranici/1086-75-let-korejske-strany-prace-predvoje-korejske-revoluce

Díky myšlence čučche, politice songun a velikému kimirsenismu-

kimčongilismu odolal korejský socialismus všem pokusům o

kontrarevoluci, se ctí překonal období náročného pochodu po pádu

světové socialistické soustavy a dokázal zajistit sebeobranu

nejmocnějšími zbraněmi.

Z někdejší zubožené země, která neměla za japonské nadvlády

jedinou vysokou školu, se stala vysoce technicky vyspělá jaderná

mocnost.

Za 75 let dosáhl lid osvobozené severní poloviny Koreje pod

moudrým vedením Korejské strany práce obdivuhodných a

všestranných úspěchů, jež nelze popsat stručně. Dvakrát doslova

pozvedl zemi z trosek a popela, poprvé po čtyřicet let trvající okupaci

japonských fašistů a podruhé po zločinné vyhlazovací válce vedené

imperialisty USA, jihokorejskou loutkovou klikou a jejich

přisluhovači.

https://skrytapravda.cz/ze-zahranici/1086-75-let-korejske-strany-prace-predvoje-korejske-revoluce


2/3

Korejský socialismus zajistil všemu lidu sociální výdobytky, které

kapitalismus nikdy plošně zajistit nedokázal: bezplatné zdravotnictví,

školství, bydlení, plnou zaměstnanost, důchodové zabezpečení,

zrušení daní a mnohé další. Především však lidové masy vysoce

kulturně pozvedl a vychoval v duchu socialistického kolektivismu a

jednomyslné jednoty, aby celá společnost mohla žít – slovy velkého

vůdce soudruha Kim Ir Sena – jako velká rudá rodina.

Ať žije slavná Korejská strana práce!

Ať žije veliký kimirsenismus-kimčongilismus!

Ať žije vážený nejvyšší vůdce soudruh Kim Čong Un!

Pokud jste severokorejskou propagandu dočetli až sem a porovnávali

s propagandou dnes u nás, jakoby se rozdíly stíraly. Ale napadlo vás,

že je Severní Korea více jak deset let před námi? Nevěříte?

Podívejte se na úvodní obrázek znovu a přeneste se do roku

2035 po dokončaní Green Dealu. Vidíte ty nádherné ulice? A víte

proč? Skoro žádná auta, neboli Severní Korea zavedla Green Deal už

dnes a nemusela na to vynaložit ani 10 čonů, natož jeden won.

To bude práce, než Severní Koreu doženeme...

Informace o autorovi Z povolených zdrojů

https://skrytapravda.cz/stranka-uzivatele/autor/2951-z-povolenych-zdroju


3/3

 

 


